
CATALOGUE  PROFESSIONNEL 2015www.groupeafriso.fr

ÉQUIPEMENT  
POUR STOCKAGES ET 

CHAUFFERIES

VELTA EUROJAUGE 17a rue des Cerisiers - Z.A. BP 40125 - 67117 Furdenheim - Tél. : 03 88 28 23 95 - Fax : 03 88 29 47 79 - info@groupeafriso.fr 
Service technique Tél. : 03 88 30 84 10 - Fax : 03 88 29 47 79 - sav@groupeafriso.fr - www.groupeafriso.fr

Éd
iti

on
 0

5/
20

22
 

Code : A Code Produit
Raccord 1/4” M x 1/8” M NPT 2500070

Raccord 3/8” M x 1/8” M NPT 2500071

Raccord 3/8” M x 3/8” M conique 2500073

Raccord 1/4” M x 3/8” M conique 2500075

Raccord 3/8” M x 1/2” M conique 2500077

Raccord 1/4” M x 1/4” M NPT 2500079

Raccord 3/8” M x 1/4” M NPT 2500081

Raccord

Raccord démontable

FONCTION

•	 �Permet le raccordement  
des flexibles fioul.

•	 �À utiliser quand les dimensions  
ou le type de filetages sont 
incompatibles.

CARACTÉRISTIQUES
Matériau Acier cadmié

Poids 20 à 50 g env.


